Montage- und Wartungsanleitung
HD-Eckfilter 2.0 (4150 bar / 60,000 psi)
Original Montage- und Wartungsanleitung
ALLFI AG - Riedenmatt 1 – CH-6370 Stans
Tel.: +41 41 618 05 05 - Fax: +41 41 618 05 10
E-Mail: info@allfi.com - http://www.allfi.com
Mai 2022
 Allgemeines

4 Filterhalter
5 O-Ring
6 Filterelement (Feinheit und Artikelnummer siehe Tabelle)
7 Druckschraube 1/4‘‘
8 Aufnahmering
9 Filtergehäuse
10 Druckring 1/4‘‘
Filterfeinheit Filterelement
Filter komplett
metrisch
Filter kom-
plett imperial
FKM O-Ring
Vibrationsfeste
Verschraubung
- ohne Filterelement 931300 931300-I 931300-F 931300-V
7my 930312-1 931307 931307-I 931307-F 931307-V
10my 930309-1 931310 931310-I 931310-F 931310-V
18my 930304-1 931318 931318-I 931318-F 931318-V
35my 930307-1 931335 931335-I 931335-F 931335-V
50my 930311-1 931350 931350-I 931350-F 931350-V
70my 930306-1 931370 931370-I 931370-F 931370-V
3.2 Funktion
Der HD-Eckfilter 2.0 ist ein Hochdruckfilter, der normalerweise unmittelbar vor dem Schneidkopf ein-
gebaut wird. Gefiltert wird das Wasser, indem es von aussen durch das Filterelement gepumpt wird.
Dank dem radialen Flüssigkeitsaustritt kann der HD-Eckfilter 2.0 geöffnet werden, ohne die beiden An-